



Nr sprawy: KP 13/03/2025

Ciechocinek, 2025.04.11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Numer sprawy: KP 13/03/2025

Kompleksowa dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; koców i pledów CPV-39511000-7; bielizny toaletowej i kuchennej CPV-39514000-8; wykonanie haftu maszynowego CPV-98393000-4; dostawa firan, zasłon CPV-39515000-5; karnisze do zasłon i żabki CPV-44115810-0; rolet wewnętrznych CPV-39515410-2 w 4 zadaniach:

Dotyczy: zadania 1 zadania

Zadanie nr 1: Dostawa bielizny pościelowej CPV-39512000-4; Dostawa bielizny toaletowej i kuchennej CPV-39514000-8; Dostawa koców i pledów CPV-39511000-7; wykonanie haftu maszynowego CPV-98393000-4;

Pytanie nr 1:

„W zadaniu nr 1 Zamawiający wymaga między innymi prześcieradeł o gramaturze 160-175 g/m kw. Do szerokości 160 cm nie ma problemu z wyprodukowaniem takich prześcieradeł. Powyżej szerokości 160 cm nie jest dostępny w Polsce materiał o takiej gramaturze, więc aby uszyć prześcieradła szersze o takiej gramaturze możliwe są dwie opcje: pierwsza wykorzystać tkaninę o szerokości 160 cm i doszyć z boków materiał lub druga opcja - uszyć prześcieradła wykorzystując tkaninę o szerokości 300 cm i gramaturze 140 g/m kw. Czy Zamawiający dopuszcza takie opcje?”

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości doszycia do tkaniny o szer. 160 cm z boków materiału. Zamawiający dopuszcza niższą gramaturę tkaniny przy szerokości 300 cm.

Pytanie nr 2:

„Czy wszystkie hafty z logotypem obiektu z pozycji 30-32 formularza ofertowego będą identyczne, czy też każdy z nich będzie inny?”

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że będą 2 rodzaje haftu:

Wzór haftu do poz.30

Poszwy poz. 6 z SWZ (150 szt.), poszewki poz. 8 z SWZ (150 szt.)

Wzór haftu do poz. 32

Poszwy poz. 6 z SWZ (300 szt.), poszewki poz. 8 z SWZ (300 szt.)

Ręczniki kolor poz. 20 z SWZ (200 szt.)

Ręczniki kolor poz. 21 z SWZ (200 szt.)



Wzór haftu do poz.31

Białe ręczniki poz. 22, 23 z SWZ (600 szt.)

DOM ZDROJOWY

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje o nie przedłużeniu terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

.....
Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania